
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜,, Budowa budynku komunalnego” przy ul. Leśnej 3b w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Gmina Zaręby Kościelne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 450670120

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜Kowalska 14

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Zaręby Kościelne

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 07-323

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ ugzar@ornet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ zareby-kosc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081981/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 13:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00072486/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜6.4.1. ˜Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
˜Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych00/100).2. Wykonawca może
wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy, tj.:1)
pieniądzu,2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo –

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081981/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,3) gwarancjach
bankowych,4) gwarancjach ubezpieczeniowych,5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 310).3. Wykonawca zobowiązany jest
wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść
przelewem na konto Zamawiającego:nr konto Gmina Zaręby Kościelne BS Ostrów Maz. o/
Zaręby Kościelne 61 8923 1050 0800 0417 2008 00145. W przypadku wadium wnoszonego w
pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku
Zamawiającego.6. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub
ubezpieczeniowej, gwarancja musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzoną zgodnie z obowiązującymi przepisami i
powinna zawierać następujące elementy:a) Nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), benificenta
gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (bank lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających
gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,b) Kwotę gwarancji,c) Termin ważności gwarancji w
formie: „od dnia …. – do dnia….”d) Zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na
pierwsze żądanie Zamawiającego w sytuacjach określonych w art. 46 ust 4a oraz ust. 5 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych.7. W przypadku wniesienia wadium w
formie innej niż pieniądz - dokument potwierdzający wniesienie wadium należy dołączyć do
oferty.8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje
wykluczenie Wykonawcy.9. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie
po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy,
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem przypadku określonego w
art. 98 ust. 1 ustaw Pzp.

Po zmianie: 
˜1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść
wadium w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych00/100).2. Wykonawca
może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy, tj.:1)
pieniądzu,2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo –
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,3) gwarancjach
bankowych,4) gwarancjach ubezpieczeniowych,5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).3. Wykonawca zobowiązany jest
wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść
przelewem na konto Zamawiającego:nr konto Gmina Zaręby Kościelne BS Ostrów Maz. o/
Zaręby Kościelne 61 8923 1050 0800 0417 2008 0014.5. W przypadku wadium wnoszonego w
pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku
Zamawiającego.6. W przypadku wnoszenia wadium w formie poręczeń lub gwarancji należy
załączyć do oferty w oryginale w postaci elektronicznej i powinno zawierać następujące
elementy:a) Nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego),
gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib,b) Określenie wierzytelności, która ma być
zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,c) Kwotę gwarancji/poręczenia,d) Termin ważności
gwarancji/poręczenia,e) Zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia
bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w sytuacjach określonych w art.
98 ust 6 ustawy Pzp.7. W przypadku , gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub
złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp8. Zamawiający
zwraca wadium wszystkim Wykonawcom na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustaw
Pzp.9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie w art. 98 ust. 6 ustawy
Pzp.10. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081981/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.1. ˜Termin składania ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-17 10:00

Po zmianie: 
˜2021-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.3. ˜Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-17 11:00

Po zmianie: 
˜2021-06-21 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081981/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜,, Budowa budynku komunalnego” przy ul. Leśnej 3b w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Gmina Zaręby Kościelne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 450670120
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜Kowalska 14
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Zaręby Kościelne
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜07-323
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜ugzar@ornet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜zareby-kosc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081981/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 13:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00072486/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



